CORSE Saison 2016/2017

Championnat départemental TAR 2B
Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017 Edité le 24 avr 2017 a 08:45 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 38 tirs
Fusil Rép. Man. : 11 tirs
Fusil Armes Modifiées : 4 tirs
FSA - Gros Calibre : 6 tirs
FSA - Petit Calibre : 2 tirs
Carabine 22 Ir : 4 tirs
Pistolet / Revolver : 5 tirs

Pistolet Vitesse Militaire : 6 tirs




CORSE

Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017

Championnat départemental TAR 2B

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2016/2017

Edite le 24 avr 2017 a 08:45 - page 1 -

Place

10

Nom / Prénom

TORSET Christophe

GOYET Jean-Stéphane

MARCHETTI Frangois

DUBETTIER GRENIER Adrien

SANTINI Anthony

ALFONSI Diego

MARIANI Patrick

KRIER-MARIANI Louis-Alexandre

ODIN Alain

GRAZIANI Hervé-Dominique

LANDRE Guy

Association / Département

CLUB LEGION CALVI

A.T. CALVI A CATANA

T.C. BEVINCO BASTIA

A.T. CALVI A CATANA

A.T. CALVI A CATANA

A.T. CALVI A CATANA

C.T. BASTIAIS

S.T. MONTICELLO

C.T. URUSTINU

T.C. BEVINCO BASTIA

A.T. CALVI A CATANA

- Fin -

Séries
91,0 96,0
94,0 87,0
89,0 86,0
81,0 91,0
82,0 85,0
85,0 82,0
740 72,0
66,0 73,0
67,0 57,0
24,0 240

0 0

Total
187,0

181,0

175,0

172,0

167,0

167,0

146,0

139,0

124,0

48,0




CORSE

Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017

Championnat départemental TAR 2B

Palmares Individuel

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

Saison 2016/2017

Edite le 24 avr 2017 a 08:45 - page 1 -

Place

DSC

Nom / Prénom

GOYET Jean-Stéphane
MARIANI Patrick
SANTINI Anthony

ODIN Alain

Association / Département

A.T. CALVI A CATANA
C.T. BASTIAIS
A.T. CALVI A CATANA

C.T. URUSTINU

- Fin -

Séries
79,0 86,0
81,0 65,0
70,0 75,0

0 0

Total
165,0

146,0

145,0




CORSE

Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017

Championnat départemental TAR 2B

Palmares Individuel

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Saison 2016/2017

Edite le 24 avr 2017 a 08:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

MARCHETTI Frangois
ALFONSI Gérard
DUBETTIER GRENIER Adrien
TORSET Christophe

PASTOR Ludovic

ALFONSI Paul

Association / Département

T.C. BEVINCO BASTIA

T.C. BEVINCO BASTIA

A.T. CALVI A CATANA

CLUB LEGION CALVI

A.T. CALVI A CATANA

T.C. BEVINCO BASTIA

- Fin -

Séries
80,0 68,0
63,0 73,0
77,0 46,0
87,0 0
38,0 41,0
36,0 0

Total
148,0

136,0

123,0

87,0

79,0

36,0




CORSE

Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017

Saison 2016/2017

Championnat départemental TAR 2B
Edité le 24 avr 2017 & 08:45 - page 1 -

Palmares Individuel

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

Place

Nom / Prénom

GRAZIANI Hervé-Dominique

MARIANI Patrick

Association / Département Séries Total
T.C. BEVINCO BASTIA 60,0 44,0 104,0
C.T. BASTIAIS 44,0 45,0 89,0

- Fin -

1NN



CORSE

Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017

Championnat départemental TAR 2B

Palmares Individuel

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Saison 2016/2017

Edite le 24 avr 2017 a 08:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

MARCHETTI Jean-Pierre

MARCHETTI William

FINOCCHI Marcel

KRIER-MARIANI Louis-Alexandre

Association / Département

ALBA SERENA TIR CLUB
ALBA SERENA TIR CLUB
ALBA SERENA TIR CLUB
S.T. MONTICELLO

- Fin -

Séries

85,0

79,0

73,0

77,0

67,0

62,0

60,0

41,0

Total
152,0

141,0

133,0

118,0




CORSE Saison 2016/2017

Championnat départemental TAR 2B
Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017 Edité le 24 avr 2017 a 08:45 - page 1 -

Palmares Individuel

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 MARCHETTI William ALBA SERENA TIR CLUB 480 33,0 50,0 50,0 50,0 40,0 271,0
2 DUBETTIER GRENIER Adrien A.T. CALVI A CATANA 47,0 40,0 30,0 40,0 50,0 50,0 257,0
3 MARCHETTI Jean-Pierre ALBA SERENA TIR CLUB 29,0 100 300 10,0 400 20,0 139,0
4 FINOCCHI Marcel ALBA SERENA TIR CLUB 370 260 100 200 100 20,0 123,0
5 PASTOR Ludovic A.T. CALVI A CATANA 440 280 20,0 0 20,0 10,0 122,0

- Fin -




CORSE

Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017

Championnat départemental TAR 2B

Palmares Individuel

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Saison 2016/2017

Edite le 24 avr 2017 a 08:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

MARCHETTI William

DUBETTIER GRENIER Adrien

MARCHETTI Jean-Pierre

GROSSI Valbert

PASTOR Ludovic

FINOCCHI Marcel

Association / Département

ALBA SERENA TIR CLUB

A.T. CALVI A CATANA

ALBA SERENA TIR CLUB

A.T. CALVI A CATANA

A.T. CALVI A CATANA

ALBA SERENA TIR CLUB

- Fin -

Séries
93,0 87,0
82,0 84,0
780 77,0
71,0 60,0
70,0 58,0
44,0 46,0

Total
180,0

166,0

155,0

131,0

128,0

90,0




